Ministero dell'lstruzione e del Merito

Ufficio Scolastico Regionale: LOMBARDIA
PC L. CLASSICO - G. BERCHET

20122 MILANO (M) VIA DELLA COMMENDA, 26 C.F. 80126450156 C.M. MIPC05000V

ELENCO RESIDUI ATTIVI AL 31/12/2024 - MODELLO L
Esercizio finanziario

Anno prov. | N. Data | Livello 1/2/3 | Debitore Oggetto Importo
FINANZIAMENTO
2.2 - Fondi PROGETTO PON 2014-2020
europei di REALIZZAZIONE E
2016 94 20/12/2016 sviluppo éi;g% - TESORERIADELLO | \\1p| |AMENTO RETI 130,58
regionale LAN/WLAN CODICE
(FESR) PROGETTO 10.8.1A1-
FESRPON-L0O-2015-351
231-21
"Didattica
digitale
integrata e
fort'r‘;?]zs'g?oenz”a 55538 - MINISTERO NOP:87378378787131
2022 139 21/11/2022 | digitale per il E:JSE(‘)BFL"S%AF'”S\ITA'T\‘%' - AREA g\:gg}/ﬁé'SNE DIGITALE E 1.000,00
personale | egORERIA DELLO STATO)| LABORATORIALE 2022
scolastico" di
cui alla
Missione 4 -
Componente 1
- del PNRR
Piano Scuola 4.0 - Azione 1--
. .- n. - coaice
2023 42 25/03/2023 gen_e;?\tl';g BVl RISORSE FINANZ. identificativo progetto- 83.830,85
(TESORERIA DELLO STATO) | M4C113.2-2022-961-P-15838 -
CUP: J44D23000320006
Piano Scuola 4.0-Azione 2-
232-Next | 2500\ CTRUZ. - AREA | 21812090 Codlee tentiica
. .- -Codice iaentiticativo
2023 43 25/08/2023 ge”_e';?\tl'gg EU | RISORSE FINANZ. progetto M4C113.2-2022-962- 62.022,29
(TESORERIA DELLO STATO) | P-15840 - CUP:
J44D23000370006
Totale | 146.983,72
Data IL DIRETTORE S.G.A.
Dott.ssa Patrizia TORCHIA
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Ministero dell'lstruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale: LOMBARDIA

PC L. CLASSICO - G. BERCHET

20122 MILANO (M) VIA DELLA COMMENDA, 26 C.F. 80126450156 C.M. MIPC05000V

ELENCO RESIDUI PASSIVI AL 31/12/2024 - MODELLO L

Esercizio finanziario

Anno prov.

Data

Livello
1/2/3

Destinazione

Creditore

Oggetto

Importo

2022

105

02/04/2022

A3.1

DIDATTICA

3468896 - CANON
ITALIA SPA

B.O. N. 37 - NOLEGGIO
FOTOCOPIATRICE
CANON
MULTIFUNZIONE A3/A4
MONOCROMATICA
iRADV DX 4751i 20
TRIMESTRI
PRODUTTIVITA' A

1.211,54

2022

106

02/04/2022

A3.1

DIDATTICA

1642567 - TESORERIA
DELLO STATO
(ERARIO)

IVASUB.O. N. 37 -
NOLEGGIO
FOTOCOPIATRICE
CANON
MULTIFUNZIONE A3/A4
MONOCROMATICA
iRADV DX 4751i 20
TRIMESTRI
PRODUTTIVITA' A

250,39

2022

203

30/06/2022

Al1l

FUNZIONAMENTO
GENERALE E DECORO
DELLA SCUOLA

444759 - FEMA S.R.L.

B.O.N.78-N.2
DERATTIZZAZIONE
SUPPLEMENTARI

120,00

2022

204

30/06/2022

Al1l

FUNZIONAMENTO
GENERALE E DECORO
DELLA SCUOLA

1642567 - TESORERIA
DELLO STATO
(ERARIO)

IVAB.O.N.78-N.2
DERATTIZZAZIONE
SUPPLEMENTARI

26,40

2023

23/01/2023

A21

FUNZIONAMENTO
AMMINISTRATIVO

3468896 - CANON
ITALIA SPA

B.O.N. 1-NOLEGGIO
N. 1 FOTOCOPIATRICE
MULTIFUNZIONE A3
COLORE MODELLO
IMAGE RUNNER DX
C5850I

2.893,80

2023

23/01/2023

A2l

FUNZIONAMENTO
AMMINISTRATIVO

1642567 - TESORERIA
DELLO STATO
(ERARIO)

IVASUB.O.N.1-
NOLEGGION. 1
FOTOCOPIATRICE
MULTIFUNZIONE A3
COLORE MODELLO
IMAGE RUNNER DX
C58501

636,65

2023

429

17/10/2023

All

FUNZIONAMENTO
GENERALE E DECORO
DELLA SCUOLA

444760 - AMSA SPA

B.O. N. 83 - NOLEGGIO
ANNUALE N. 1
CONTENITORE
RACCOLTA RIFIUTI
INDIFFERENZIATA

18,25

2023

430

17/10/2023

All

FUNZIONAMENTO
GENERALE E DECORO
DELLA SCUOLA

1642567 - TESORERIA
DELLO STATO
(ERARIO)

IVASUB.O. N. 83 -
NOLEGGIO ANNUALE
N. 1 CONTENITORE
RACCOLTA RIFIUTI
INDIFFERENZIATA

4,00

2023

629

11/12/2023

P.3.1

POTENZIAMENTO
CAMBRIDGE

1562349 - GOUDIE
GWEN

CONTRATTO DI
PREST. D'OPERA
ESTRANEO AMM.NE "
POTENZIAMENTO
CAMBRIDGE" GOUDIE
- AS. 2023/2024 -
ACCONTO

2.352,00

2023

630

11/12/2023

P.3.1

POTENZIAMENTO
CAMBRIDGE

444790 - TESORERIA
PROVINCIALE BANCA
D'ITALIA (ERARIO)

IRPEF RITENUTA
ERARIALE -
CONTRATTO DI
PREST. D'OPERA
ESTRANEO AMM.NE "
POTENZIAMENTO
CAMBRIDGE" GOUDIE
- A.S. 2023/2024 -
ACCONTO

588,00

2023

631

11/12/2023

P.3.1

POTENZIAMENTO
CAMBRIDGE

444791 - REGIONE
LOMBARDIA - IRAP
3858

IRAP C/DIP. 8,50% -
CONTRATTO DI
PREST. D'OPERA
ESTRANEO AMM.NE "

249,90

Data di stampa: 14-04-2025 21:45
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Ministero dell'lstruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale: LOMBARDIA
PC L. CLASSICO - G. BERCHET
20122 MILANO (MI) VIA DELLA COMMENDA, 26 C.F. 80126450156 C.M. MIPC05000V

Anno prov.

Data

Livello
1/2/3

Destinazione

Creditore

Oggetto

Importo

POTENZIAMENTO

- AS. 2023/2024 -
ACCONTO

CAMBRIDGE" GOUDIE

2023

633

11/12/2023

P.3.1

POTENZIAMENTO
CAMBRIDGE

3475873 - SARACINO
TERESA ANN

CONTRATTO DI
PREST. D'OPERA

POTENZIAMENTO
CAMBRIDGE" -
SARACINO - AS.

ESTRANEO AMM.NE "

2023/2024 - ACCONTO

1.925,00

2023

725

21/12/2023

A2l

FUNZIONAMENTO
AMMINISTRATIVO

2268897 - BANCA
POPOLARE DI
SONDRIO -
TESORERIA 01621 -
AG. 22

CONVENZIONE DI
CASSA TRIENNALE
DAL 01/01/2024 CON
EVENTUALE
PROROGA
SEMESTRALE

4.025,00

Totale

14.300,93

Data

Data di stampa: 14-04-2025 21:45

Dott.ssa Patrizia TORCHIA

IL DIRETTORE S.G.A.
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